2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2017                     с. Самбек                                     № 82
О внесении изменений в постановление Администрации Самбекского сельского поселения от 14.10.2013 г. № 72  «Об утверждении муниципальной программы Самбекского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

   В соответствии с постановлением Администрации Самбекского сельского поселения от 16.08.2013 № 42  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Самбекского сельского поселения», Администрация Самбекского сельского поселения  постановляет:
1. Внести в постановление администрации Самбекского  сельского поселения от 14.10.2013г. № 72 «Об утверждении муниципальной программы Самбекского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Самбекского
сельского поселения

М.А.Соболевский
Приложение

к  Постановлению администрации
 Самбекского сельского поселения

от  27 декабря 2017 г № 82
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Самбекского сельского поселения от 14.10.2013г. № 72   «Об утверждении муниципальной программы Самбекского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
1. В муниципальной программе Самбекского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»:
1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Самбекского сельского «Развитие физической культуры и спорта»:
1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение
муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной  программы за счет средств  бюджета поселения- 211,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 14,6 тыс. рублей,

в 2015 г. – 23,6 тыс. рублей,

в 2016 г. – 44.3 тыс. рублей,

в 2017 г. – 66,3 тыс. рублей,

в 2018 г. – 34,3 тыс. рублей,

в 2019 г. –  14,3 тыс. рублей,

в 2020 г. –  14,3 тыс. рублей.

Объемы финансирования могут уточняться в ходе реализации программы, а также при принятии бюджета Самбекского сельского поселения на очередной финансовый год.

1.2. Абзац 1 раздела 3  Информация по ресурсному обеспечению

муниципальной программы изложить в следующей редакции:
    Общий объем финансирования муниципальной  программы за счет средств  бюджета поселения – 211,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

      в 2014 г. – 14,6 тыс. рублей,

      в 2015 г. – 23,6 тыс. рублей,

      в 2016 г. – 44.3 тыс. рублей,

      в 2017 г. – 66,3 тыс. рублей,

      в 2018 г. – 34,3  тыс. рублей,

      в 2019 г. –  14,3 тыс. рублей,

      в 2020 г. –  14,3 тыс. рублей.

1.3. В разделе  паспорт Подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта»
1.3.1.  Подраздел  «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	общий объем финансирования  подпрограммы за счет средств  бюджета поселения- 211,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2014 г. – 14,6 тыс. рублей,

в 2015 г. – 23,6 тыс. рублей,

в 2016 г. – 44.3 тыс. рублей,

в 2017 г. – 66,3 тыс. рублей,

в 2018 г. – 34,3 тыс. рублей,

в 2019 г. –  14,3 тыс. рублей,

в 2020 г. –  14,3 тыс. рублей.

Объемы финансирования могут уточняться в ходе реализации подпрограммы, а также при принятии бюджета Самбекского сельского поселения на очередной финансовый год.

1.4.   Раздел 3  «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» изложить в следующей редакции:
      Общий объем финансирования  подпрограммы за счет средств  бюджета поселения – 211,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

      в 2014 г. – 14,6 тыс. рублей,

      в 2015 г. – 23,6 тыс. рублей,

      в 2016 г. – 44.3 тыс. рублей,

      в 2017 г. – 66,3 тыс. рублей,

      в 2018 г. – 34,3 тыс. рублей,

      в 2019 г. –  14,3 тыс. рублей,

      в 2020 г. –  14,3 тыс. рублей,

Объем финансовых средств бюджета поселения, необходимых для реализации подпрограммы 1, и перечень мероприятий подпрограммы представлены в приложениях  1, 2.

                                                                                                                                                                                                                                                                              Приложение 1

Расходы

бюджета Самбекского сельского поселения

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	13.0
	23,6
	44.3
	66,3
	34.3
	14.3
	14.3

	местный бюджет
	13.0
	23,6
	44.3
	66,3
	34.3
	14.3
	14.3

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	-
	-

	Подпрограмма 1
	«Развитие физической культуры и спорта»
	местный бюджет
	14,6
	23,6
	44.3
	66,3
	34.3
	14.3
	14.3

	Подпрограмма 2
	«Создание условий для развития физической культуры и спорта»

	местный бюджет
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0
	0.0

                    Приложение 2

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта»

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

(этапы)
	Организаторы и исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования

тыс. рублей

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Организация и проведение  сельских спортивных
и физкультурных мероприятий среди   различных слоев населения Самбекского сельского поселения     -  уплата членских взносов за участие в соревнованиях по футболу , приобретение футбольной формы, оплата расходов за судейство .
	весь период
	администрация Самбекского сельского поселения
	местный бюджет

	14,6
	23,6
	44.3
	66,3
	34.3
	14.3
	14.3